[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2022    № 181
с.Бронница

О награждении

           В соответствии с Положением о Благодарности, Почетной грамоте Главы Бронницкого сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Бронницкого сельского поселения от 29.06.2022 года № 54-рг и на основании представленных документов,

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

	Наградить Почетной грамотой Главы Бронницкого сельского поселения:
Афанасьеву Татьяну Алексеевну – секретаря учебной части МАОУ «Бронницкая СОШ» за добросовестный труд и активную жизненную позицию;
Федорову Нину Михайловну – гардеробщицу МАОУ «Бронницкая СОШ» за добросовестный многолетний труд и активную жизненную позицию;
Молеву Ольгу Александровну, заведующую хозяйством МАОУ «Бронницкая СОШ» за эффективный и добросовестный труд;
Борник Веру Николаевну – дворника ООО «Альянс-ВН» за высокие достижения в общественной деятельности, за активную жизненную позицию и благоустройство территории улицы Мелиораторов.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                С.Г. Васильева

image1.png